36 Saat  

Konkordato Yenileme Eğitimi: 12 Saat 

Devam Zorunluluğu 
Eğitimlerde devam zorunluluğu bulunmaktadır. 1/12 Oranını aşan durumlarda katılımcı 

eğitime devamsız sayılacaktır. 

Eğitim Fiyatı 
Konkordato Komiserliği Yenileme Eğitimi ücreti: 3.250,00 (ÜçbinikiyüzelliTL) (KDV Dahil) 

Ödeme Bilgileri 
 Havale/EFT yöntemi ile ödeme seçenekleri mevcut olup para yatırırken açıklama   
 bölümüne Ad, Soyad ve Eğitim adının yazılması gerekmektedir. 

Not: Havale/Eft ile ödeme yapıldıktan sonra başvuru belgelerinin (nüfus cüzdanı